
 

 

TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 19 GODINA: XLVII DANA: 20. svibnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: V-01-360-12/2011 
Dana: 18. svibnja 2011. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 8. Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Grada Subotice i o uvjetima i načinu raspolaganja sredstvima fonda (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotice», br. 25/10), 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 15. sjednici održanoj dana 
18. svibnja 2011. godine, donio je  
 

ODLUKU  
o dodjeli sredstava Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice  

za osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit 
 

I. 
Temeljem Odluke o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 

Subotice, broj V-01-360-11/2011 od 18. svibnja 2011. godine i na temelju planiranih sredstava, sredstva Stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice dodjeljuju se sljedećim podnositeljima prijave na Natječaj za 
osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit i u sljedećim iznosima:  
 

Redni broj 
na rang listi 

Prezime i ime podnositelja 
prijave 

Ukupni 
zbroj 

bodova 

Visina 
dodijeljenih 

sredstava 
(u eurima) 

1. Stojanović Dolora 100 15.000 
2. Kilibarda Ljubo 100 15.000 
3. Arambašić Nataša 90 15.000 
4. Forgo Hermina 90 7.000 



Stranica 2 – Broj 19                                                  Službeni list Grada Subotice                                        20. svibnja 2011. 

 

5. Matatić Robert 80 15.000 
6. Nosković Goran 80 9.000 
7. Mijatov Jasmina 80 9.000 
8. Skenderović Branislav 80 15.000 
9. Damnjanović Maja 80 15.000 
10. Nađ Klara 75 4.000 
11. Vukobrat Stevica 70 8.000 
12. Gagić Dijana 70 10.333,33 
13. Skenderović Lidija 70 10.000 
14. Milodanović Nenad 70 15.000 
15. Bajkanović Siniša 70 15.000 
16. Tolicki Sanja 70 10.666 
17. Grinfelder Atila 60 5.500 
18. Kadvan Robert 60 4.000 
19. Njari Aranka 60 2.333 
20. Kiza Dragan 60 15.000 
21. Maunaga Klačar Daliborka 60 12.000 
22. Savić Radoslav 60 11.166,66 
23. Jegdić Gordana 60 6.333 
24. Belina Vladislav 60 12.333,33 
25. Batinica Bojana 60 6.660 
26. Perčić Suzana 60 9.166,66 
27. Demić Damir 60 15.000 
28. Lazarević Ružica 60 6.500 
29. Šimičić Srđan 60 8.333,33 
30. Blagojević Nenad 60 12.333,33 

 
II. 

Osobe iz točke I. ove Odluke dodijeljena sredstva mogu realizirati u roku od šest mjeseci od dana 
konačnosti ove Odluke. 

Realizacija odobrenih sredstava vršit će se u skladu s ostvarenjem priljeva sredstava na računima Fonda. 
Nakon isteka roka iz stavka 1. ove točke, ukoliko se steknu uvjeti da Fond raspolaže dodatnim sredstvima u 

odnosu na trenutačno planirana, Upravni odbor može razmotriti mogućnost da se sredstva dodijele sljedećim 
osobama po redoslijedu na konačnoj rang listi za dodjelu sredstava za osiguravanje učešća za bankarski stambeni 
kredit, utvrđenoj Odlukom o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice, broj V-01-360-11/2011 od 18. svibnja 2011. godine. 

III. 
Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó» i u «Službenom listu Grada 

Subotice» kao i na internetskoj stranici Grada (www.subotica.rs) i Fonda (www.pronatal.net). 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv ove odluke svaki podnositelj prijave može  
Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku  
od 8 dana od dana objavljivanja odluke. 
        Predsjednica Upravnog odbora 
        Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
        Grada Subotice 
        Dubravka Rodić v. r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: V-01-360-11/2011 
Dana: 18. 05. 2011. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 



20. svibnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 19 – Stranica 3 

 

 
Temeljem članka 16. stavak 1. alineja 7. Statuta Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 

i članka 27. stavak 2. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na temelju Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 32/10 – pročišćeni tekst i 2/11),   

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 15. sjednici održanoj dana 
18. svibnja 2011. godine, donio je  

ODLUKU  
o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 

 
I. 

Utvrđuje se Konačna rang lista za dodjelu sredstava za osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit: 
 

Redni 
broj na 

rang 
listi 

Prezime i ime podnositelja 
prijave 

Ukupni 
zbroj 

bodova 

1. Stojanović Dolora 100 
2. Kilibarda Ljubo 100 
3. Arambašić Nataša 90 
4. Forgo Hermina 90 
5. Matatić Robert 80 
6. Nosković Goran 80 
7. Mijatov Jasmina 80 
8. Skenderović Branislav 80 
9. Damnjanović Maja 80 
10. Nađ Klara 75 
11. Vukobrat Stevica 70 
12. Gagić Dijana 70 
13. Skenderović Lidija 70 
14. Milodanović Nenad 70 
15. Bajkanović Siniša 70 
16. Tolicki Sanja 70 
17. Grinfelder Atila 60 
18. Kadvan Robert 60 
19. Njari Aranka 60 
20. Kiza Dragan 60 
21. Maunaga Klačar Daliborka 60 
22. Savić Radoslav 60 
23. Jegdić Gordana 60 
24. Belina Vladislav 60 
25. Batinica Bojana 60 
26. Perčić Suzana 60 
27. Demić Damir 60 
28. Lazarević Ružica 60 
29. Šimičić Srđan 60 
30. Blagojević Nenad 60 
31. Panić Aleksandar 60 
32. Njilaš Kristian 60 
33. Jerkan Petar 60 
34. Ladanji Andrea 57,5 
35. Margetić Miloš 50 
36. Vučković Marina 50 
37. Dragutinović Gordan 40 
38. Stantić Slobodan 40 
39. Horvat Darko 40 

 
 



Stranica 4 – Broj 19                                                  Službeni list Grada Subotice                                        20. svibnja 2011. 

 

 
II. 

Utvrđuje se Konačna rang lista za dodjelu sredstava za osiguravanje učešća za bankarski kredit za 
poboljšanje uvjeta stanovanja: 
 

Redni 
broj na 

rang listi 

Prezime i ime 
podnositelja 
prijave 

Svrha 
Ukupni 
zbroj 

bodova 
1. Laslo Zlatimir poboljšanje uvjeta stanovanja 95 

2. Njegić Aleksandar poboljšanje uvjeta stanovanja 
(kupnjom druge nekretnine 90 

3. Andrić Zoran poboljšanje uvjeta stanovanja 
(kupnjom druge nekretnine) 80 

4. Sudarević Vesna poboljšanje uvjeta stanovanja 80 
5. Ferković Melinda poboljšanje uvjeta stanovanja 80 

 
III. 

Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó» i u «Službenom listu Grada 
Subotice» kao i na internetskoj stranici Grada (www.subotica.rs) i Fonda (www.pronatal.net). 
 
        Predsjednica Upravnog odbora 
        Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
        Grada Subotice 
        Dubravka Rodić v. r. 

  
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-16/2011 
Dana, 13. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08-ispravak) 
 Gradonačelnik Grada Subotice dana 13. 05. 
2011. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Organizacijskoga odbora 

«Dužijanca 2011.» 
 

I. 
Za članove Organizacijskoga odbora 

«Dužijanca 2011.» imenuju se: 
 

1. Davor Dulić, za predsjednika 
2. Ivan Stipić, za potpredsjednika 
3. dr. Andrija Kopilović, za potpredsjednika 
4. msgr. Stjepan Beretić, za člana  
5. mr. Andrija Anišić, za člana 
6. Pero Horvacki, za člana  
7. Vlatko Dulić, za člana 
8. Danijel Davčik, za člana 
9. Vlatko Vojnić Purčar, za člana 
10. Martin Gabrić, za člana 

11. Grgo Piuković, za člana 
12. Ivan Piuković, za člana 
13. Marinko Piuković, za člana 
14. Željka Vukov, za članicu 
15. Jelica Bukvić, za članicu 
16. Nedeljka Šarčević, za članicu 
17. Lazar Baraković, za člana 
18. Stipan Kujundžić, za člana 
19. Marija Kujundžić, za članicu 
20. Pavle Kujundžić, za člana 
21. Stipan Romoda, za člana 
22. Alojzije Stantić, za člana 
23. Ružica Šimić, za članicu 
24. Davor Šimić, za člana 
25. Dajana Šimić, za članicu 
26. Marina Kovač, za članicu 
27. Ljiljana Dulić, za članicu 
28. Grgo Tikvicki, za člana 
29. Ivan Dulić, za člana 
30. Ljiljana Dulić Mesaroš, za članicu  
31. Jozefa Skenderović, za članicu 
32. Lazo Vojnić Hajduk, za člana  
33. Marko Marjanušić, za člana 
34. Kata Kuntić, za članicu  
35. Tamara Babić, za članicu  
36. Zvonimir Perušić, za člana  
37. Zvonko Stantić, za člana     
38. Ivan Skenderović, za člana 
39. Mijo Mandić, za člana  
40. Suzana Kujundžić Ostojić, za članicu  
41. Antun Romić, za člana 
42. Tihomir Vrbanović, za člana 



20. svibnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 19 – Stranica 5 

 

43. Marko Skenderović, za člana i  
44. Bartul Vojnić Hajduk, za člana.   

II. 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

Gradonačelnik, 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. ODLUKA O DODJELI SREDSTAVA STAMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG FONDA  

GRADA SUBOTICE ZA OSIGURAVANJE UČEŠĆA ZA BANKARSKI STAMBENI KREDIT ..............1 
2. ODLUKA O UTVRĐIVANJU KONAČNE RANG LISTE STAMBENO-KREDITNOG 

PRONATALITETNOG FONDA GRADA SUBOTICE..................................................................................3 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA ORGANIZACIJSKOGA ODBORA «DUŽIJANCA 2011.».....4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


